MpeameTt

Marematuka

MartemaTtuka

Martemartuka

Matematuka

Martemartuka

Martemartuka

Martematuka

MaremaTtuka

Ne n/n

MoABeAOMCTBEHH
ocTb/
MYyHULUNANbHbI A
paiioH

JNbicoropckuii

JNbicoropckuii

JNbicoropckuii

Jlblcoropckui

Jlblcoropckui

JNbicoropckuii

Nbicoropckuii

JNbicoropckuii

Wndp

M-01-07-023

M-01-08-013

M-02-08-013

M-03-08-013

M-04-08-013

M-05-08-023

M-01-09-023

M-09-01-023

MpoTOKON 3acefaHns XpPU MyHULNNANbLHOTO 3Tana Bcepoccuitckoit onumnuagbl WKONbHUKOB .

MoBecTKa: YTBepmp,eHme pe3ynbTatoB MyHMUMUNANbHOTO 3Tana BCepOCCMﬁCKOVI onuMmnunagbl N0 MmatemMmaTuke.

Pewwunnu: yTBep,quTb pe3ynbTaTtbl MyHMUNNANBbHOTIO 3Tana BCepOCCMVICKOﬁ onuMmnunagbl NO MatemMaTuke.

damnunus, nMs, 0T4ECTBO
yvauerocs (MoONHOCTbIO)

LWaknposa MapuHa
MapartoBHa

AKWHUH ViBaH AHOpeeBuy

TwuxoHoBa [apbs
AnekcaHapoBHa

lleeHnkoB
BnagumuptOpbesuny

LenectoB Aptem
Cepreesuny

KnoukoBa KpuctuxHa
AmutprnesHa

FpamoTeHko Tumodpeii
PomaHoBUY

Bucapurosa ®arumar
MaramegoBHa

no fieicoropckomy MP or 30/11. 2025 r

O6pa3oBaTenbHoe yuypexaeHue (nonHoe
HaMMeHOBaHWe COrNacHo YcTapa)

MyHuyunansHoe 6l04KeTHOE
o6LeobpasoBaTenibHOE yupexaeHne
"CpepHas obuieobpasoBatesnibHas wkona
Ne2 p.n. fibicbie Topbl CapaToBCKoit
o6nactu”
MyHuyunansHoe 6ogxeTHOE
ob6ueobpa3oBartenibHoe yupexaeHue
"CpepgHsia obleobpa3oBaTesnibHas wkona
Nel p.n. J/lbicbie Fopbl CapaToBCKOM
o6nactu”
MyHuymnansHoe 6lo4xKeTHOe
ob6LeobpasoBaTenbHOe yupexaeHve
"CpepHas obueobpasosaTenbHas LWKona
Nel p.n Jlbicble Fopbl CapaToBCKoii
o6nactn"
MyHuymnansHoe 604xeTHoe
obuieobpasoBaTenbHOE yupexaeHne
"CpepgHsas obuieobpa3oBarenbHas LWKona
Nel p.n Jibicble Fopbl CapaToBCKOii
o6nactun”
MyHuuunansHoe 6l0gKeTHOe
o6LeobpasoBaTesibHOE yupexaeHue
"CpepgHsia obleobpasosaTenbHasn wkona
Nel p n. fibicble Topbl CapaToBCKoii
o6nactu”
MyHuymnansHoe 60gKeTHOe
o6LleobpasoBaTesibHOe yupexaeHue
"CpepgHsia obleobpasoBartesibHasa wkona
Ne2 p.n. Jlbicble Fopbl CapaToBCKoii
o6nactu”
MyHuymnansHoe 6l04xeTHoe
obueobpasoBaTenbHOE yupexaeHne
"CpepgHsia obleobpa3oBaTenbHasn WwkKona
Ne2 p.n Jibicble Fopbl CapaToBCKoii
o6nactun”
MyHuyunansHoe 6lAxeTHOE
obueobpasoBartenibHoOe yupexgeHne
"CpepHas obuieobpa3oBartenibHasa wkona
Ne2 p.n Jlbicbie Fopbl CapaToBCKOM
obnacTn"

Knacc

Bcero

35

35

35

35

35

35

35

35

Anennauyuna

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

WToro

21

21

Cratyc

npusep

yHYacTHUK

y4YacTHUK

yHacTHUK

y4YacTHUK

ydyacTHUK

npusep

y4YacCTHUK

PeiiTHHrOBO
e mMecTo,
3aHATOe Ha
WKONbHOM
aTane

damunus, UMs, 0THECTBO

neparora, noAroTOBMBLWErO

ydaujerocs kK onumnuaze
(nonHocTbO)

FoBopyxuHa TaTbaHa
BnagumuposHa

Wep6aHb MapuHa
BnagumuposHa

LWep6aHb MapuHa
BnagvmuposHa

Wepb6aHb MapuHa
BnagumunposHa

Wep6aHb MapuHa
BnagvmuposHa

MywHoBa NHHa CepreesBHa

Mapkenosa NanuHa BacunbesHa

Kynukosa MapuHa
BakbITXaHoBHa



Martemartuka

MaTtematuka

Martemartuka

Martemartuka

10

Nbicoropckuii

Nbicoropckuii

JNbicoropckuii

JNbicoropckuii

M-06-09-023

M-01-09-023

M-01-10-023

M-02-10-023

Kynuk AnuHa EBreHbesHa

Amutpuesa Japbs
BnagmmunposHa

MoTtanosa AHacTacus
NnbnHnuHa
TpoHuH Martseii
AnekcaHgposuy

XKiopu:

MyHuymnanbHoe 604KeTHoe
ob6LleobpasosaTenbHoe yupexaeHme

"CpepHsia obuwieobpasoBaTenbHas wkona

Ne2 p.n. Jibicbie Topbl CapaToBCcKoit
obnactn”
MyHuumnnanbHoe GlogxeTHoe
o6Leo6pa3oBaTesibHOe yupexaeHne

"CpepHas obuieobpa3oBartenibHasa WKona

Ne2 p.n. Jibicble Topbl CapaToBCKOit
o6nactun"

MBOY «COLW Ne2 p.n. /lbicble Fopbi»

MBOY «COLW Ne2 p.n. flbicblie Fopbi»

VBaHOBa
nmywn.«.

AHTOHOBa M.B.

10

10

35

35

35

35

HeT

yHacTHUK

Y4yacTHUK

yHacTHWK

yHacTHUK

MywHoBa NHHa CepreeBHa

[NemueHko MapuHa MNeTpoBHa

Tumyw Hatanbsa BuktoposHa

Tumyw Hatanba BukTOopoBHa



